UỶ BAN NHÂN DÂN QUẬN ĐỒ SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /GD&ĐT

V/v báo cáo công tác xây dựng cơ sở vật

chất năm học 2022-2023 và tình hình chuẩn

bị cơ sở vật chất năm học 2023-2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồ Sơn, ngày       tháng 6  năm 2023

                          Kính gửi: Các trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở,

Tiểu học và Trung học cơ sở.

Thực hiện Công văn số 1611/SGDĐT-KHTC của Sở Giáo dục và Đào tạo

ngày 16/6/2023 “V/v báo cáo công tác chuẩn bị cơ sở vật chất năm học mới

2023-2024”.

Phòng Giáo dục và Đào tạo quận đề nghị các cơ sở giáo dục thực hiện

một số nội dung sau đây:

1. Báo cáo công tác xây dựng cơ sở vật chất năm học 2022-2023 và tình

hình chuẩn bị cơ sở vật chất năm học 2023-2024 (theo Đề cương báo cáo và

Phụ lục đính kèm).

2. Báo cáo gửi về Phòng Giáo dục và Đào tạo quận (trước 17h ngày

23/6/2023); đồng thời gửi file mềm qua email: nguyenthihue@haiphong.edu.vn để

tổng hợp, hoàn thiện báo cáo Sở Giáo dục và Đào tạo.

 Phòng Giáo dục và Đào tạo quận đề nghị các cơ sở giáo dục nghiêm túc triển

khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
-Như trên;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Ước

mailto:nguyenthihue@haiphong.edu.vn

		2023-06-22T08:01:43+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Ước <nguyenthiuoc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-22T08:03:36+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <doson.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-22T08:03:48+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <doson.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-22T08:03:48+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <doson.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!